CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO j 50 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARCHRISTIAN LUIS COSTA DE OLIVEIRA, matrícula nO18.934,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão. (LP).

Deputado A E ROURE
residen e

De acordo com [) Mcmo. Circula nO O 2013 da 1" Secretarid,

Cher SL

Vistod~S~uc:~r;~ [XC~utiV,j do 1"~-" ~~I
Por: Jacqueline eissati Galuban Ult."rna irnpress~o: Vania Araujo 26/03/201'115:19:00 SLHP

Setor de Lotação e 1\1ovimenlação de Pessoal - '10 Andar - R. 8521 c 8529
slmp@cl.df.gov,br

mailto:slmp@cl.df.gov,br

	00000001